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Davutoğlu'nun "oğlu"na istenen ceza belli oldu

Savcı, Gürcan Balık'ın FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olduğunun anlaşıldığını
bildirerek terör örgütü üyeliğinden cezalandırılması ve tutukluluğunun devamı
yönünde mütalaa verdi.

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun “oğlu ve prensi” diye bilinen, Ali Babacan ve Ahmet Davutoğlu'nun Dışişleri Bakanlığı
döneminde Özel Kalem Müdürlüğü görevinde bulunmuş, Abdullah Gül'ün Cumhurbaşkanlığı döneminde de dış politika
başdanışmanlığı yapmış, "FETÖ üyeliğinden" tutuklu eski büyükelçi Gürcan Balık'ın yargılanmasına devam edildi.

“'BU YAZ SICAK GEÇECEK' ŞEKLİNDE İFADELER KULLANDI”

Ankara 29. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü dördüncü celsesinin başlangıcında Mahkeme Başkanı,
Gürcan Balık'ın Bank Asya hesabı ve buna ilişkin bilirkişi raporunun geldiğini bildirdi. Duruşmada ilk olarak üç tanık
dinlendi.

Tanıklardan Sebahi Oğuzhan Kurt, Gürcan Balık'ı bir iş görüşmesi sebebiyle Samet Koç vasıtasıyla tanıdığını, 15
Temmuz'dan bir süre önce Göcek'te biraraya geldiklerini belirterek, şunları anlattı:

"Başka işadamları da vardı. Büyükelçi olduğunu öğrendim. Cumhurbaşkanına karşı çok sert ifadeler kullandığını duydum.
'Bu yaz sıcak geçecek' şeklinde. Bunun ne anlama geldiğini o zaman anlamam mümkün değildi. Samet Koç da bana
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gönderdiği Recep Tayyip Erdoğan'ın resminin altına, 'Bu seneyi bitiremeyeceğiz, dikkat edin arkadaşlar' diye yazdı. 15
Temmuz olunca parçaları birleştirdim. Ekstradan başka ne söyleyebilirim, bilmiyorum."

Mahkeme Başkanının, müşteki sıfatıyla verdiği ifadeyi sorması üzerine ifadesini ve şirket içi yazışma gruplarında Samet
Koç'a ait olduğunu iddia ettiği yazışmaları kabul eden Kurt, "Gürcan Balık, Samet Koç'a, 'Bana bir şey olursa ailem sana
emanet' deyip, Ahmet Davutoğlu hakkında bir dosya hazırlamış ve 'tutuklanırsam, basın servis et' demiş" dedi.

Kurt'un bu beyanları üzerine Gürcan Balık, görüşmelerinde FETÖ bağlantılı bir konuşma geçip, geçmediğini, kendisine veya
gruplarına herhangi bir mesaj gönderip göndermediğini sordu. Kurt, 'hayır' cevabını verirken, Balık, tanığın ifadelerindeki
çelişkilere dikkat çekti. Kurt, Mahkeme Başkanının sorusu üzerine de Koç'la davalı olduklarını söyledi.

SAVCI MÜTALAASINI AÇIKLADI

Ankara 29. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada Savcı, Gürcan Balık'ın FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olduğunun
anlaşıldığını bildirerek terör örgütü üyeliğinden cezalandırılması ve tutukluluğunun devamı yönünde mütalaa verdi.

"GÜRCAN BALIK SAYGIN BİR DEVLET ADAMIDIR"

Kurt'tan sonra Samet Koç İstanbul'dan SEGBİS bağlantısıyla dinlendi. Koç da Gürcan Balık hakkında şunları anlattı: 

“Gürcan Beyi Abdullah (Gül) Bey'in Başdanışmanlığından tanıyorum. Abdullah Bey'e yakınlığımdan dolayı Çankaya
Köşkü'ne gittiğim için orada tanıdım. Benim için saygın bir devlet adamıydı. Özel yaşamı veya başka şeylerle ilgili bilgim
yok.”

Koç, Mahkeme Başkanı, Savcı ve Gürcan Balık'ın soruları üzerine bir önceki tanık Sebahi Oğuzhan Kurt'un iddialarıyla ilgili
olarak ise özetle şunları söyledi:

“Kurt'la Gürcan Balık'ı herhangi bir yerde tanıştırmadım. Sebahi, Fethiye'de yaşayan, bizim firmanın mühendisliğini yapan
bir çocuk. Benim FETÖ'cü olmadığımı da kripto olmadığımı da çok iyi biliyor. Kayyum'dan aldığımız bir şirketin parasını
ödemeden kaçtı. Dava açtık. Bana iki kez tehdit mektubu gönderdi. Bunu savcılığa verdik. Firmamızda çalışmış olduğu için
bilgisayarın şifrelerini kırıp, yazışmalarımızı aldığını itiraf etti. Sadece Gürcan Balık değil. 10 kişiyi daha FETÖ'cü ilan etti.
Mali Şube'nin başlattığı soruşturma Siber Suçlarda devam etti. Siber Suçlar, iddia ettiği o yazışmaların montaj, senaryo
olduğunu savcılığa bildirdi ve takipsizlik kararı verildi. İfadeleri çelişkili ve yalan. Sadece ticari bir kaygı yüzünden 10 kişiye
iftira atılması benim içime sinmiyor. Abdullah Bey benim yakınım. Gürcan Balık onun başdanışmanı. Ne bir dosya
taşımaya, ne karalamaya alet olmam. Çünkü yakınlığım var. Gürcan Balık'la politika, gündem konuşuyorduk. Millet, devlet
aleyhine bir konuşmasını duymadım. Duysam, haddini bildirirdim. Bana Ahmet Davutoğlu hakkında dosya verip, 'basına
servis et' dediği yalan. Konuşmalarımızda Ahmet Bey'in adı hiç geçmezdi. Abdullah Beyi konuşurduk. Bir de niye bana
versin, etrafında hiç mi kimse kalmadı? Gürcan Balık'ın erkek kardeşi var avukatı var. Kız kardeşi, annesi, babası var. Ben
dış kapının mandalı bile değilim. Niye ailesini bana emanet etsin, takdirlerinize bırakıyorum. Ben 15 Temmuz gazisiyim.
Sabaha kadar Köprü'de mücadele ettim.”

Duruşmada son olarak Balık'ın 2000 yılında Gürcistan Büyükelçiliğimizde 3. Katip olduğu sırada  “FETÖ okullarıyla”
ilgilenen Hayati Küçük dinlendi. Balık'ın daha önceki celselerde kendisiyle ilgili yaptığı açıklamalara tepki gösteren Küçük,
“Hakkımdaki ifadeleri tamamen şov niteliğindedir. Mahkemenizde yalan söylüyor” dedi.

Kendisinin bu yapıyla yollarını 2004'te ayırdığını kaydeden Küçük, vefat etmiş olan Gürcistan imamı Mesut Bozkır'ın Balık'la
ilgili, “Yeni bir arkadaşımız geldi” dediğini öne sürdü. Balık lehine ifade veren dönemin Tiflis Büyükelçisi Ahmet Burak
Gürsel'i de eleştiren Küçük, şöyle konuştu:

“Gürcan Balık'ı savunmuş. Halbuki Gürsel'e birçok kez gidip, bu yapının ne yapmak istediğine dair sırları paylaşıyordum.
Demek ki, o da Gürcan Balık'a anlatıyordu ki, Mesut Bozkır bize çullanıyordu. Büyükelçi, o makamlara çalışarak geldiğini
söylemiş. Bu makamlara ve şartlara FETÖ'nün içinde bulunmadan gelemezdi. Yapıya yakın olmasa ülke imamı, 'Bir
arkadaşımız, kardeşimiz geldi' demezdi.”

Bu beyanın ardından Gürcan Balık, Küçük'e çeşitli sorular yöneltti. Küçük bu duruma, “Sanık beni mi sorguluyor? Çok ciddi
manipülasyon yapıyor. Benim Gürcistan'da tanıdığın herkes, 'Gürcan Balık bizim Dışişleri Bakanımız' derdi. Bunlar benim
duyumlarım” diye tepki gösterdi.

Savcı'nın, “Kim söylüyordu FETÖ'ye yakın olduğunu?” şeklinde sorusuna ise Küçük, şu karşılığı verdi:

“Gürcan Balık'ı ekranda gören herkes, 'Ahmet Davutoğlu'ndan fazla çalışıyor' derdi. Fetullah Gülen'in tüm politikalarını
Dışişlerine yansıtan isim olarak geçerdi. Akıl sağlığımın yerinde olup olmadığına ilişkin dilekçe vermiş. Akli dengem, ruh
sağlağım yerinde. O günkü şartlarda bizim içimizden biriymiş gibi bir imaj verildi”   

SAVCININ İSTEDİĞİ CEZA

Tanık beyanlarından sonra Savcı, esas hakkındaki mütalaasının hazır olduğunu bildirdi ve mütalaanın okunmasına geçildi.

Savcı, tanık beyanları, yazışmalarda geçen ifadeler ve örgüt liderinin talimatından sonra Bank Asya'da açılan hesaplardan



dolayı FETÖ-PDY terör örgütü ile ilişkisinin öğrencilik yıllarında başladığının, ilişkinin Büyükelçilik, bürokrasideki görevi
sırasında devam ettiğinin ve darbeden haberdar olduğunun anlaşıldığını kaydederek, Gürcan Balık'ın terör örgütü
üyeliğinden cezalandırılmasını, tutukluluk halinin de devamını istedi.

BALIK'TAN GÜL VE DAVUTOĞLU'NA AĞIR SÖZLER

Mütalaanın ardından Mahkeme Başkanı Balık'ın taleplerini sordu. Ancak Balık, esas hakkında mütalaaya karşı savunma
yapacağını belirterek, öncelikle Bank Asya hesabı hakkındaki bilirkişi raporu hakkında şunları söyledi:

“Devlet vatandaşını cezalandırabilir. Asker yapar, ölüme gönderir, vergi alır. Ama devletin kurumları sahtekârlık yapmaz.
Bank Asya'daki hesaplarının tarihleri bellli. Ya gelen bilgiler sahte ya bilirkişi sahte rapor hazırladı.”

Balık şöyle devam etti:

“Bu yapı hakkında benim Abdullah Gül'le ne konuştuğumu, Ahmet Davutoğlu ve ekonominin başındaki kişilerin kanaatinin
ne olduğunu bilen var mı? Benim bunları anlatmam yakışık almaz.   Eğitimim, konumum, görevim gereği bu yapıyı bilmem
gerektiğini söyleyenler, neyi bildiğimi niye sormuyorlar. Sorsunlar anlatayım. Bank Asya konusunda yalan söylüyorsam,
beni idam edin. Hayati Küçük yalan söylüyor, yalanda sınır tanımıyor. Bir sahtekâr. Söylediği tek doğru şey, evet bürokraside
geceli gündüzlü çalıştım. Milletime hizmet ettim. 'Sen millete çok hizmet ettin, kardeşimsin, oğlumsun' diyen Davutoğlu
şimdi nerede bilmiyorum. Bana, 'Maşallahın var' diyen bakanlar vardı. Bugünkü Cumhurbaşkanından da defalarca iltifat
işittim. Eğer üye olmasam, Gül ve Davutoğlu'nun yanına giremezmişim. Bu ne demektir; Onlar yanına FETÖ'cü adamları
alıyor demektir. Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık yapmış insanlara böyle bir ithamda bulunamazsınız. Bu saygısızlıktır,
edepsizliktir. Siz sormuyorsunuz, basın Gül ve Davutoğlu'na, 'Gürcan Balık'ı FETÖ'cü olduğu için mi yanınıza aldınız?' diye
sorsun. Büyükelçi kararnamemde kimin imzası var, şu anki Cumhurbaşkanının. O da FETÖ/PDY'ci olduğu için mi yaptı?
MİT Müsteşarına çok yakın çalıştım, çok kritik süreçleri yürüttük. MİT Müsteşarı'nın benim ne olduğumdan haberi
olmayacak, öyle mi? Pensilvanya görüşmesine ben katılmadım. Katılanlar belli. Benim oradaki rolüm de belli. Biri, 'haberim
yok' diyor. Yazıklar olsun ki, gerçekleri bildikleri halde bu konuda konuşmuyorlar. Nasılsa birlikte çalıştılar. Gürcan ezilsin,
önemli değil. Eğer bu devlet bana ceza vermek için Hayati Küçük'ün ifadesine dayanıyorsa, FETÖ'yle mücadele hiçbir yere
varmaz. Devlet, sahtekârlarla hareket etmez. Yolumuz ayrılmış olabilir, size sahip çıkmadıkları için gücenmiş olabilirsiniz,
ancak ne Gül, ne Davutoğlu hakkında dosya hazırlanacak kişiler değildir. Yolsuzluk mu yapmışlar? Herkes benim
tutuklanmamın kendilerine yansımalarına karşı gardını aldı. Davutoğlu benimle ilgili bir soruya onur kırıcı bir cevap verdi,
'Ben geldiğimde oradaydı' dedi. Beni Ali Babacan'a tavsiye eden kendisiydi. Madem öyle, geldiğinde niye beni görevden
almamış. 2014'te Gül'ün yanında kim çalıştıysa paralelci ilân edildi. Cumhurbaşkanlığına devam edip, etmeyeceğinin, AK
Parti'ye dönüp dönmeyeceğinin tartışıldığı kritik bir süreçti. Bu dönemde  bir kesim çok operasyonel haberler yaptırdı.”

ERDOĞAN'A HİZMET ETSEM BU MUAMELEYE MARUZ KALIR MIYDIM

Savcının tanıklardan Samet Koç hiç dinlenmemiş gibi mütalaa verdiğine dikkat çeken Balık, bu ismin hükümete çok yakın
olduğunu, Belediye Başkanlığı seçimlerinde İzmir'de Binali Yıldırım'la çalıştığını vurguladı.

Darbeden haberi olduğu iddiasıyla ilgili olarak da Balık, “Askerler hariç, darbeden haberi olup da  Türkiye'de kalan var mı?
Hepsi uçağa binip gitmişler. Bu devlet Adil Öksüz'ü bile elinde tutamadı. Diplomatik pasaportum var. Darbeden haberim
var, başarısız oluyor ve ben ertesi gün uçağa binip, gitmiyorum” dedi. Balık, savunmasını şu sözlerle bitirdi:

“Acaba ben yanında çalıştığım devlet büyükleri siyasetten çekilmeyip, iktidarda olsa böyle bir dosyayla yargılanır mıydım?..
Acaba ben onlarla çalışmamış olsam, hedef haline getirilir miydim?..  Acaba Gül ve Davutoğlu'na sunduğum hizmetin 10'da
1'ini Sayın Cumhurbaşkanına sunmuş olsam, böyle bir muameleye maruz kalmama izin verir miydi?”

Balık'ın ardından Avukatları Deniz Aksoy ve Yücel Kurumlu, savunma için süre istemediklerini belirterek, Bank Asya'yla ilgili
bilirkişi raporunun reddi talebinde bulundu.

Mahkeme, bilirkişi raporuna itiraz talebini reddederken, Balık'ın tutukluluğuna devamla hükmü açıklamak üzere duruşmayı
20 Aralık'a erteledi.
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Gürcan Balık Ahmet Davutoğlu fethullah gülen fetö abdullah gül ali babacan arşiv
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